UPF Campus I – BR 285, Km 292 – Bairro São José – Passo Fundo – RS – CEP 99052-900 – (54) 3316.8384– pgeh@upf.br – www.upf.br/ppgeh

EDITAL DE SELEÇÃO 2018

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - CANDIDATOS APTOS PARA REALIZAR A ETAPA I

           A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Envelhecimento Humano da

Universidade de Passo Fundo, no uso de suas atribuições e por deliberação da Comissão de

Seleção e determinação do Colegiado do Programa, em reunião realizada em 14 de junho de

2018, comunica a homologação da relação dos candidatos aptos para realizar a Etapa I do

Edital de Seleção 2018.

           A prova escrita ocorrerá em 19 de junho 2018, das 9h às 12h, na sala 16 da Faculdade

de Educação Física e Fisioterapia-FEFF, da Universidade de Passo Fundo, Campus I.

Nomes dos Inscritos

ALESSANDRO ADAMI

ALEX LUIS EMILIAVACA

ANA CRISTINA DE OLIVEIRA DORING

BRUNA ZORTEA

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA DUARTE

DANIELA DE LINHARES GARBIN HIGUCHI

DANIELA MARIA SCHUH DEWES

DANIELI TEFILI ROSSA

DEIGLIS ALVES MOREIRA

EDUARDA WILLERS DE LUCCA

EDUARDO DOS SANTOS DE LIMA

FERNANDA CRISTINE FRIGERI

FERNANDA PASQUALETO VEDANA

HELOISA ANDREOLA FOLCHINI

ILENE CASTILLA PRATI

JÚLIA CRISTINA DA SILVA

mailto:pgeh@upf.br
http://www.upf.br/ppgeh

UPF Campus I – BR 285, Km 292 – Bairro São José – Passo Fundo – RS – CEP 99052-900 – (54) 3316.8384– pgeh@upf.br – www.upf.br/ppgeh

JULIANA FACHINELLO

LEONARDO SARAIVA

LUÍSA VICTÓRIA BIASI

MARCIA DE OLIVEIRA SIQUEIRA

MARCOS ROBERTO SPASSIM

MARIANA SANDRI SOARES

NADIA LUCCA COLPANI

NÁGILA BERNARDA ZORTÉA

PRISCILA GOULART MOEHLEKE

RENATA VIEIRA RECH

SABRINA FERNANDA ROMANSSINI

SÍLVIA BRATZ

SIMIANE SALETE VOLPI

SIMONE ARAUJO

WILLIAM GUSTAVO WOITCHUNAS

YAN ALISSON LANG DE AZEVEDO DIAS

mailto:pgeh@upf.br
http://www.upf.br/ppgeh